CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

wWWW.camarademariana.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº 2|13/2024
EEA LLA D

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Protocolo sobnº — o 23

Excelentíssimo Senhor; —
Vereador Edson Agostinho de Castro Carneiro EM —o ;
Presidente da Câmara Municipal de Mariana - MG. | &. '/ -Q—BSÍÃÉ /.LÉ_LE_

É g AN ” MT— É OACNO S Ec n o

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente
amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,
SOLICITANDO MANUTENÇÃO NA PRAÇA MESTRE GEGE, LOCALIZADA NA AVENIDA
NOSSA SENHORA DO CARMO, NO BAIRRO VILA DO CARMO, INCLUIDO A TROCA
DOS BANCOS QUE ESTÃO QUEBRADOS.

Justificativa: Se faz necessário a manutenção, para que haja a preservação da praça.

Nestes termos, pede e Espera Deferimento.

Mariana, 08 de agosto, de 2024.

Vereador Ricardo Miranda